

# 24Support ApS

Højdedraget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 34 57 75 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

Keen Brian Johannessen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	24Support ApS Højdedraget 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 57 75 79
	Stiftet: 10. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Keen Brian Johannesen, Formand Helmer Nygaard Siim
<b>Direktion</b>	Helmer Nygaard Siim
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Jovic Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde cloud-tjenester samt yde høj IT-Support, undervisning og formidling til kunder til indenlandske og udenlandske virksomheder igennem et call center.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.341 kr. mod 141.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.023 kr. mod 63.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalproblemer, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Det forventes fra ledelsen, at opnå positive resultater i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.341</b>	<b>141.187</b>
2 Personaleomkostninger	-140.188	-50.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.500</u>	<u>-5.808</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-87.347</b>	<b>84.954</b>
Andre finansielle indtægter	55	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-731</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.023</b>	<b>84.954</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.304</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.023</b>	<b>63.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.650
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.023</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.023</b>	<b>63.650</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.332	68.861
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.332</u>	<u>78.861</u>
Likvide beholdninger	<u>17.185</u>	<u>18.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.517</u></b>	<b><u>97.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.517</u></b>	<b><u>103.084</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-179.788	-91.765
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-99.788</b>	<b>-11.765</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.304	26.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.404	0
Selskabsskat	0	21.404
Anden gæld	64.597	67.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.305	114.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.305</b>	<b>114.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.517</b>	<b>103.084</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer ved regnskabsposten gæld til tilknyttede virksomheder.		
Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.		
Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	136.648	50.365
Andre omkostninger til social sikring	1.996	60
Personaleomkostninger i øvrigt	1.544	0
	<u>140.188</u>	<u>50.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	731	0
	<u>731</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	17.600	17.600
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>17.600</u>	<u>17.600</u>
Årets afskrivninger	-17.600	-12.100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-17.600</u>	<u>-12.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>5.500</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-91.765	-155.415
Årets overførte overskud eller underskud	-88.023	63.650
	<u><b>-179.788</b></u>	<u><b>-91.765</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jovic Holding ApS, CVR-nr. 31944651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.